

## دریچه

کارشناس مسئول مطالعات سیستم شرکت

برق منطقه‌ای غرب اظهار کرد:

## ساماندهی قطعات دکل در انبار شرکت برق منطقه‌ای غرب

کرمانشاه / اکبر مینائی kermanshahnaslefarda@yahoo.com

قطعات دکل در انبار شرکت برق منطقه‌ای غرب ساماندهی شدند. ناصر امیری کارشناس مسئول مطالعات سیستم و برنامه‌ریزی تعمیرات این شرکت گفت: یکی از مشکلات موجود در انبار برق غرب، قطعات دکل‌های خطوط انتقال و فوق توزیع است که از سالیان گذشته در بخش‌های مختلف انبار پراکنده شده است. وی افزود: اگر چه در سال‌های اخیر گاهی نسبت به جداسازی و تفکیک بخشی از آن اقدام شد ولی به دلیل نبود سیستم و زیرساخت لازم، تغییر چشمگیری در وضعیت آن به وجود نیامد و به‌منظور ساماندهی، استفاده بهینه از قطعات مورد اشاره و همچنین جلوگیری از اتلاف منابع شرکت، با همکاری دفتر فنی انتقال و اداره انبارها اقدامات زیر انجام شد. امیری خاطر نشان کرد: برای قطعات دکل‌های مختلف خطوط، تعداد محدودی کد و به‌صورت کاملاً کلی از قبیل قطعات گالوانیزه یا قطعات دکل ۴۰۰ کیلوولت تعریف شده بود که با آن کدها، آمار و وضعیت دکل‌های موجود در انبار مشخص نبود و نیاز به حضور فردی با آگاهی کامل دارد. وی ابراز داشت: در همین راستا بالغ بر ۱۸۰ کد مناسب دکل یا بخش‌های مختلف دکل تعریف شد و با انتقال قطعات دکل‌های تفکیک شده به کدهای جدید مشکلات فوق رفع شد. کارشناس مسئول مطالعات سیستم و برنامه‌ریزی تعمیرات شرکت برق منطقه‌ای غرب در پایان با اشاره به تفکیک، جداسازی قطعات و تهیه لیست دقیق از قطعات موجود گفت: تهیه بانک اطلاعاتی از قطعات دکل سازندگان مختلف و مازول جست‌وجوی قطعات و تهیه لیست کسری، این مازول به‌صورت تکی یا لیست در بین قطعات ثبت شده در بانک جست‌وجو کرده و دکل یا دکل‌هایی که از آن قطعه یا قطعات استفاده شده است را مشخص می‌کند و به افرادی که در کار Sort قطعات هستند بدون آن که نیاز به تخصص یا تجربه کافی باشد، کمک می‌کند که پس از تفکیک قطعات، امکان جست‌وجو و بررسی چگونگی تهیه دکل از قطعات تفکیک شده را فراهم می‌آورد.

## شناسایی ۳۰۰ انشعاب و مصارف غیر مجاز آب در اراک

اراک / رضوان داودی جم: با تلاش عوامل امور آب و فاضلاب شهرستان اراک و پیگیری گزارشات مردمی در ۱۱ ماه سال جاری بیش از ۳۰۰ فقره انشعاب و مصارف غیرمجاز آب شناسایی شد. سعید سرآبادانی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک تصریح کرد: استفاده غیرمجاز از آب شرب، علاوه بر آسیب رساندن به تاسیسات، خطوط انتقال وشیکه‌های توزیع آب، شرکت‌های آب و فاضلاب را در خدمات‌رسانی به مشترکان، دچار مشکلات عدیده‌ای می‌کند. وی افزود: اتلاف آب، کاهش فشار شبکه آبرسانی، مصرف بی‌رویه به دلیل لحاظ نشدن مصرف در هزینه آب‌بها و افزایش هزینه نگهداری به دلیل ایجاد خسارت بر روی شبکه برای استفاده غیرمجاز از آب، از جمله مشکلاتی است که استفاده غیرمجاز از آب ایجاد می‌کند و همه مردم به نوعی با آن‌ها درگیر می‌شوند.



چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۹  
سال سی‌ام | شماره ۶۴۵۸  
۱۷ فوریه ۲۰۲۱ | ۵ رجب ۱۴۴۲

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم عنوان کرد:

# دست‌رسی به آب سالم و بهداشتی بالاتر از میانگین ملی و بین‌المللی

قم / محمد توکلی tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم از دست‌رسی صددرصد جمعیت شهری و ۹۶ درصد جمعیت روستایی استان به آب سالم و بهداشتی خبر داد و این میزان را بالاتر از میانگین کشوری و جهانی دانست. علی‌جان صادقی‌پور در جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان که به ریاست دکتر سلیمان پور معاون سیاسی و امنیتی استاندار قم در سالن کرامت استانداری برگزار شد در سخنانی به تشریح دستوردهای انقلاب اسلامی ایران در صنعت آب و فاضلاب کشور پرداخت و گفت: قبل از انقلاب در تعداد محدودی از روستاها به صورت سنتی و ابتدایی اقداماتی در زمینه تأمین آب به صورت لوله‌کشی انجام شده بود. وی بایبان اینکه پس از تشکیل جهاد سازندگی به فرمان امام راحل(ره) در سال ۵۸ شاهد حرکت شتابان در حوزه آبرسانی در روستاها بودیم، اظهار داشت: در همین راستا به بیشتر روستاهای بالای ۲۰ خانوار تا زمان تشکیل شرکت‌های آبای روستایی در سال ۷۶ آبرسانی صورت گرفت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم عدم وجود نظام بهره‌برداری لازم و در نتیجه استهلاک زودتر پروژه‌ها را تا پیش از تشکیل شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی مورد توجه قرار داد و خاطر نشان کرد:بر همین اساس شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی با رویکرد مطالعه، طراحی و اجرا در نظام بهره‌برداری وابسته به جهاد سازندگی در اوایل سال ۷۶ تشکیل شد که از تقای کمی و کیفی و ساماندهی خدمات آب و فاضلاب را به دنبال داشت. وی با اشاره به الحاق شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی به وزارت نیرو در سال ۸۲ اظهار

داشت: همین امر موجب پشتیبانی فنی و مدیریتی بسیار قوی از نظر کمی، کیفی، پشتیبانی، تدارکاتی، فناوری و تکنولوژی در آبرسانی به روستاها شد که ارتقای قابل توجه استانداردهای مرتبط در مقیاس ملی و بین‌المللی را به همراه داشت. صادق‌پور یادآور شد: در پایان سال ۹۸ با یکپارچگی شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی و شهری بدون شک شاهد هم‌افزایی و استفاده از امکانات، تکنولوژی و استعدادهای مشترک بودیم. وی در ادامه با بیان اینکه قبل از انقلاب شکوهمند اسلامی ارائه خدمات تأمین آب و دفع بهداشتی فاضلاب به شهرها عمدتاً توسط سازمانی وابسته به شهرداری‌ها صورت می‌گرفت که از نظر کمی و کیفی با وضعیت بسیار نامطلوب مواجه بود، گفت: در سال ۶۹

با تصویب قانون تشکیل آب و فاضلاب شهری شاهد جهش و تحولات بسیار ارزشمندی در این حوزه بودیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم تصریح کرد: با وجود افزایش جمعیت و سنگ‌اندازی‌های فراوان خوشبختانه شاهد رشد قابل توجه شاخص‌ها و سطح دسترسی خدمات زیربنایی از جمله آبرسانی بعد از انقلاب هستیم. وی گفت: در ۵۰ درصد شهر قم نیز شبکه فاضلاب اجرا شده که در حال حاضر ۴۰ درصد از جمعیت شهر تحت پوشش خدمات دفع بهداشتی فاضلاب قرار دارند. صادق‌پور همچنین به مقایسه دسترسی جمعیت شهر قم به آب سالم و بهداشتی با میانگین‌های کشوری و بین‌المللی پرداخت و اظهار داشت: در حالی که ۸۵ درصد جمعیت شهری جهان و



شرکت‌های آب و فاضلاب روستایی با رویکرد مطالعه، طراحی و اجرا در نظام بهره‌برداری وابسته به جهاد سازندگی در اوایل سال ۷۶ تشکیل شد



۹۹٫۹ درصد جمعیت شهری کشور تحت پوشش شبکه آبرسانی هستند این عدد در قم صددرصد است. وی با اشاره به بهره‌مندی ۵۳ درصد جمعیت روستایی جهان از شبکه آبرسانی خاطر نشان کرد: این میزان در کشور ۸۲٫۵ درصد و در استان قم ۹۶ درصد است که بسیار بالاتر از میانگین جهانی و کشوری است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه منابع تأمین آب شهر قم تنها از ۲۰ حلقه چاه در بستر رودخانه با کیفیت بسیار پایین بود، ابراز داشت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی بحث آبرسانی به شهر قم مورد توجه مسئولان کشور قرار گرفت و در حال حاضر ۴ منابع تأمین آب در اختیار داریم که شاهد رشد چشمگیری در افزایش کیفیت آب در شهر هستیم.

## جشن حضور بخش خصوصی در حوزه تولید محصولات گوگرد

**مشهد / زهرا آخوندی:** نخستین واحد تولیدی در پارک گوگردی گنبدلی سرخس (یادمان سردار شهید سلیمانی) در منطقه عملیاتی خانگیران توسط بخش خصوصی آغاز به کار کرد. نماینده مردم سرخس در حاشیه افتتاح این پروژه ضمن تقدیر از تمامی مدیران و مسئولانی که در راستای توجه به منویات مقام معظم رهبری مبنی بر توجه به تولید داخل فعالیت می‌کنند، گفت: در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب به نام «جهش تولید» نامگذاری شده است مدیران پالایشگاه‌گام‌های بزرگی برای تحقق منویات برداشته‌اند و امروز شاهد جذب سرمایه‌گذاران به منطقه عملیاتی خانگیران سرخس هستیم. سیداحسان قاضی‌زاده هاشمی با اشاره به تولید محصولات جانبی از گوگرد تولیدی پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد و ایجاد ارزش افزوده بالاتر افزود: باید زمینه‌های ورود بخش خصوصی را تسهیل کنیم تا ترجیب به سرمایه‌گذاری در حوزه گوگرد شوند.

## کوتاه از استان‌ها

در راستای بررسی عملکرد شهرداری‌های

استان تهران؛

## تیم ارزیابی استانداری تهران در اندیشه استقرار یافت



اندیشه / سحر مصطفوی آرام  
aram.sahar69@gmail.com

تیم ارزیابی اداره کل شهری و شوراهای استانداری تهران جهت ارزیابی عملکرد سال ۹۹ شهرداری اندیشه در این نهاد مردمی خدماتی مستقر شد. این تیم در راستای بررسی و عملکرد شهرداری‌های استان تهران وارد عمل می‌شود و شهرداری اندیشه نیز در لیست آن قرار دارد. علی ملکی شهردار اندیشه ضمن ابراز خرسندی از حضور تیم بازرسی استانداری در شهرداری گفت: قطعاً شفاف‌سازی و بیان عملکرد کلی شهرداری به مردم جزو وظایف اصلی و مهم ما محسوب می‌شود که وجود این عزیزان نقطه قوتی در راستای خط بطلان در برخی از انتقادهای غیرکارشناسی است. علی ملکی تصریح کرد: امروز شهرداری اندیشه تمام تلاش خود را به کار گرفته تا در جهت قانون و اجرای مصوبات قانون گام بردارد و خدمات شایسته‌تری را به مردم ارائه دهد. وی در پایان سخنان خود افزود: ضمن تقدیر از حضور این عزیزان در شهرداری اندیشه از همه کارکنان می‌خواهیم همکاری لازم را با آن‌ها داشته باشند. گفتنی است: هر ساله این تیم بازرسی ضمن رصد و ارزیابی عملکرد سازمانی و مدیریتی کلیه شهرداری‌های استان تهران نسبت به انتخاب شهرداری‌های برتر در حوزه‌های مختلف اقدام می‌کند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های

نفثی منطقه ساری خبر داد:

## منطقه ساری اول شد

مازندران / محمد خادمی  
news@naslefarda.net

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری گفت: منطقه ساری با مصرف ۷/۵۱ درصد سی‌ان‌جی در ماه گذشته با رشد ۲/۱۹ درصد نسبت به ماه قبل بیشترین سهم مصرف سوخت پاک را از آن خود کرد. سبحان رجب‌پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری با بیان اینکه گاز طبیعی در کاهش آلودگی محیط‌زیست تأثیر فراوانی دارد، بیان کرد: با ساماندهی مصرف بی‌رویه سوخت فسیلی و اقبال مردم از گاز سی‌ان‌جی، میزان استفاده از سوخت مایع در استان کاهش یافته و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری در سبد سوخت کشور با مصرف ۴/۶۱ درصد سی‌ان‌جی در آذرماه بیشترین سهم را در کل کشور دارد. وی افزود: با مصرف این مقدار سوخت سی‌ان‌جی این شرکت در توسعه سوخت پاک پیشرفت خوبی داشته است. سبحان رجب‌پور با اشاره به اینکه باید در فرهنگ‌سازی استفاده از سوخت پاک تلاش کرد، یادداشت: در بین مناطق ۳۷ گانه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران منطقه ساری با مقدار ۷/۵۱ درصد مصرف سوخت سی‌ان‌جی و با رشد ۳/۱۹ درصدی رتبه اول نسبت به ماه قبل کشور را داراست. وی ادامه داد: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری رتبه نخست در میزان رشد کارکرد کمپرسور را از آن خود کرده و این نشان از افزایش تقاضا در این منطقه برای سوخت سی‌ان‌جی بوده و بیانگر آن است تجهیزات سی‌ان‌جی با درصد بالایی فعال بوده و قابلیت افزایش ظرفیت و ایجاد تجهیزات جدید را دارد. سبحان رجب‌پور فواید جایگزین کردن گاز سی‌ان‌جی در خودروها را برشمرد و عنوان کرد: منطقه ساری در آبان‌ماه سال جاری شاهد رشد مصرف نسبت به مدت مشابه سال قبل و ماه قبل بوده، به خصوص در سبد سوخت جایگزین کشور سهم بسزایی دارد و این موید تلاش‌های همکاران این منطقه برای ترویج و تشویق مصرف‌کنندگان برای روی آوردن به سوخت جایگزین سی‌ان‌جی است.

## خوزستان

نماینده اهواز:

## نگران افزایش تلفات ناشی از کرونا در اهواز هستیم



با توجه به محدودیت کادر درمان و بیمارستان‌ها و از طرفی فرسایشی شدن این بیماری، نگران هستیم تلفات ناشی از کرونا افزایش یابد. نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: باید بپذیریم که سلامتی مهم‌تر از همه چیز است و از دست دادن فردی به هیچ وجه قابل جبران نیست. یوسفی با اشاره به صحبت‌های مطرح شده درمورد واکسن کرونا، بیان کرد: تاکنون تنها یک درصد از جمعیت دنیا واکسینه شده‌اند و با وجود تزریق واکسن، باز هم توصیه می‌شود که دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند؛ بنابراین نمی‌توانیم بگویم با تزریق واکسن، صددرصد از ابتلا به کرونا پیشگیری می‌شود و نباید زیاد نسبت به واکسن خوش‌بین بود.

## گرگان

معاون صمت گلستان خبر داد:

## آغاز طرح نظارتی ویژه نوروز ۱۴۰۰ در گلستان



مردم از طریق تلفن و سامانه ۱۲۴ از اهداف مهم این طرح به شمار می‌رود. وی در خصوص کالاهای هدف طرح نظارتی ویژه نوروز ۱۴۰۰ نیز گفت: عرصه فعالیت و اجرای این طرح در بخش کالایی شامل نان، لبنیات، گوشت قرمز، گوشت مرغ، تخم‌مرغ، برنج، شکر، روغن نباتی، حبوبات، میوه (سیب، پرتقال و...)، پوشاک، شکایات و گزارش‌های مردمی، اتخاذ تمهیدات لازم به منظور هم‌افزایی و همکاری مؤثر با سایر نهادها، اطلاع‌رسانی گسترده برای ارتباط با

گرگان /فاطمه احمدی: معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گلستان از آغاز طرح نظارتی ویژه نوروز ۱۴۰۰ در استان گلستان خبر داد. علی‌اصغر اصغری اظهار کرد: این طرح هم‌زمان در سراسر استان گلستان از تاریخ ۱۵ بهمن‌ماه سال جاری لغایت ۱۵ فروردین سال ۱۴۰۰ به صورت ویژه بر گزار خواهد شد. وی به اهدای این طرح اشاره کرد و گفت: ضرورت کنترل و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویت‌دار در مراحل تأمین، توزیع، ارائه خدمات و قیمت با توجه به افزایش تقاضای عمومی در ایام پایانی سال با هدف ایجاد آرامش در فضای روانی جامعه، ایجاد زمینه مناسب برای تأمین و توزیع با نیازت عمومی، جلوگیری از تخلفات احتمالی و رسیدگی فوری، دقیق و کارشناسی به شکایات و گزارش‌های مردمی، اتخاذ تمهیدات لازم به منظور هم‌افزایی و همکاری مؤثر با سایر نهادها، اطلاع‌رسانی گسترده برای ارتباط با

## آگهی دعوت

## مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت دم آرم اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۵۰۰ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۳۳۲۳۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۰ در مرکز شرکت واقع در خیابان شیخ صدوق شمالی، خیابان شیخ مفید، نبش کوچه پاشا تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

## دستور جلسه:

۱- انتخاب عضو جدید هیئت مدیره  
۲- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

## هیئت مدیره شرکت دم آرم اصفهان (سهامی خاص)

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

## عادی به طور فوق العاده و فوق العاده (نوبت دوم)

## شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظر به (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۸۰۱۲۳

براعایت قانون تجارت وقانون نحوه واگذاری، مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظر به ویلاشهر (سهامی خاص) و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت خدماتی شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی منتظر به یانما یندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه، عادی به طور فوق العاده و فوق العاده که به ترتیب در ساعات ۰۹:۰۰ و ۱۱:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ در محل نجف آباد، ویلاشهر، شهرک صنعتی منتظر به سالن اجتماعات شرکت خدماتی تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

## مجمع عمومی عادی سالیانه ساعت ۹:۰۰ صبح:

۱- ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی ۹۸/۱۲/۲۹  
۲- تصویب صورت های مالی سال (۱۳۹۸)  
۳- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی جهت سال ۱۳۹۸  
۴- انتخاب بازرس قانونی جهت سال ۹۹  
۵- انتخاب روزنامه رسمی کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها  
۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

۱- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی جهت سال های ۱۳۹۵- ۱۳۹۶- ۱۳۹۷  
۲- تصویب صورت های مالی سال های (۱۳۹۵- ۱۳۹۶- ۱۳۹۷)  
۳- تصویب عملکرد هیئت امانا و انتقال آن به دفاتر شرکت خدماتی از سال ۱۳۹۰الی ۱۳۹۵  
۴- ارائه گزارش هیئت مدیره  
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

## مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱:۰۰ صبح:

۱- گزارش توجیهی افزایش سرمایه  
۲- افزایش سرمایه

۳- تصویب اساسنامه جدید سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران ابلاغی مورخ ۲۶/۰۸/۹۵ به شماره ۲۷۳۹/د

۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

## هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظر به (سهامی خاص)